CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP PHÉP ĐỐN HẠ, DI DỜI CÂY XANH

Kính gửi: UBND huyện Vĩnh Cửu.

Tên chủ đầu tư: ......................Nguyễn Văn A..............................................

- Địa chỉ thường trú:

+ Ấp( Kp):........5...................Phường (xã,thịtrấn)................Vĩnh An...............

+ Quận (huyện)...Vĩnh Cửu......... tỉnh, Thành phố: ..........Đồng Nai..............

- Số điện thoại:..................................................................................................

Xin được chặt hạ(di dời) cây..Bằng Lăng...tại đường....Quang Trung.........;

.....xã(phường):.......thị trấn Vĩnh An........huyện Vĩnh Cửu:

 Loại cây:.......................; Chiều cao(m)..............đường kính(m):.....................

Tôi xin cam kết làm theo đúng giấy phép được cấp và tự dỡ bỏ công trình khi

Nhà nước thực hiện quy hoạch và không yêu cầu bồi hoàn. Nếu không thực hiện đúng

cam kết tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm và bị xử lý theo quy định của pháp luật.

Gửi kèm theo Đơn này các tài liệu:

1 -

2 -

   ......... ngày ......... tháng ......... năm 202....

Người làm đơn
(Ký ghi rõ họ tên)

         Nguyễn Văn A